2024 年 11 月　吉日

　御 見 積 書

06000001

拝啓　毎々格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、2025年　1月 　1日 付　貴信をもって
御照会の件、下記の通り御見積申し上げますので
ご査見の上、何卒御用命賜りますよう お願い申し上げます。 責任者

　受 渡 場 所　： 別途ご相談の上

納　　期　　　： 別途ご相談の上

見積有効期限： ２０２５年１２月末日まで（期間内においても価格改定させていただく事もあります）

お 支 払 条 件： 毎月20日締切、翌月10日に現金にて申し受けします。

その他：

◎１回の出荷の仕切総額が５万円未満（税別）の場合、別途運賃を頂戴いたします。

◎北海道、沖縄、離島への出荷の場合、上記にかかわらず別途運賃を頂戴いたします。

◎電気さくの資材について梱包単位を割って出荷する場合、上記にかかわらず別途手数料を頂戴いたします。

◎お客様が運送会社をご指定の場合、別途運賃をご負担頂くことがあります。

　特に佐川急便のご指定の場合、別途運賃がかかります。ご依頼の時ご確認ください。

◎個人名義様宅への出荷は出来かねます。ご了承ください。

山形県農業機械商業協同組合

担当者

※ 本御見積書には消費税は含まれておりません

タイガー株式会社 東京支店
〒262-0023

千葉市花見川区検見川町5丁目2348番地3-A

ＴＥＬ ０４３（２９８）４８８８

御中

内　　　容 運　　賃 条　　件 備　　考

５万円未満のお立替運賃 １,０００円（税別） １個口

梱包割れ手数料 ６００円（税別） １回の出荷 このお見積りの最少出荷単位が基準です

北海道、沖縄、離島へのお立替運賃 随時、お問い合わせください。

別
途
費
用
一
覧

1／5

２０２５年　御見積書
タイガー株式会社　東京支店

商品表記
名　　称 備考・規格

4541175510018 0101015000 TJB -5 ジェットバング ５型 47,000 1 台 65,000

4541175510025 0101025000 TBR -5 ビックラー ５型 69,330 1 台 96,000

4541175510032 0101035000 TRB -5 ロケットバング ５型 販売終了

4541175510049 0101042100 TBP -C2 バードパンチャー　カセット ｶｾｯﾄｶﾞｽﾀｲﾌﾟ 販売終了

4541175510056 0101042200 TBP -P2 バードパンチャー　プロパン ﾌﾟﾛﾊﾟﾝｶﾞｽﾀｲﾌﾟ 62,110 1 台 86,000

4541175512951 0102022200 TTN -T5 トリサッタ 28,890 １ 台 40,000

4541175603444 1019710010 トリサッタＡＣ電源２Ａ 3,400 1 個 4,700

4541175510070 0103010000 TTN -F2 ふくろう 2,530 6 個 3,500

4541175510087 0103020000 TTN -K1 カラス 1,010 10 個 1,400

4541175510117 0104020000 TTC -R ＴＴ不規則 4,040 1 個 5,600

4541175510124 0104030000 TTC -LT ＴＴ延長 4,040 1 個 5,600

4541175510131 0105010000 TAI -1 アライグマ一番 7,220 1 個 10,000

4541175510148 0501212000 TMI -2 モグラ一番 1,810 10 パック 2,500

4541175512937 0301070100 TBS -CA07DC2 本器　ＣＡ０７ＤＣ 単一乾電池タイプ 31,890 1 台 41,000

4541175512852 0301150120 TBS -SA15DCDB2 本器　ＳＡ１５ＤＣ 単一乾電池タイプ 36,560 1 台 47,000

4541175512678 0301150200 TBS -SA15SL 本器　ＳＡ１５ＳＬ ソーラータイプ 58,330 1 台 75,000

4541175512876 0301432150 TBS -SA30DCDB2 本器　ＳＡ３０ＤＣ 単一乾電池タイプ 40,440 1 台 52,000

4541175510186 0301432200 TBS -SA30SL 本器　ＳＡ３０ＳＬ ソーラータイプ 73,110 1 台 94,000

4541175510193 0301432600 TBS -SA30AD 本器　ＳＡ３０ＡＤ AC電源タイプ 43,560 1 台 56,000

4541175512708 0301520000 TBS -MA50AC 本器　ＭＡ５０ＡＣ AC電源タイプ 49,780 1 台 64,000

4541175512579 0301700100 TBS -EA70AD 本器　ＥＡ７０ＡＤ AC電源タイプ 54,440 1 台 70,000

4541175510216 0301881200 TBS -100S 家庭菜園用１００ｍセット 23,330 1 セット 30,000 在庫限り・価格変更

4541175510223 0301881300 TBS -100SLS 家庭菜園用１００ｍソーラーセットソーラータイプ 37,330 1 セット 48,000 在庫限り・価格変更

4541175511305 0505105001 TKO -SL1 ソーラー充電器 17,110 1 台 22,000

4541175512753 0301990200 TBS -KS2 小虎くんセット 販売終了

4541175512944 0301990400 TBS -MS2 ミニ虎くん 36,890 1 セット 47,300

4541175510247 0302012000 TBS -PS220B さく線　ＰＳ２２０Ｂ φ２．０ｍｍ 3,500 1 巻 4,500

4541175510254 0302015100 TBS -PS520B さく線　ＰＳ５２０Ｂ φ２．０ｍｍ 6,070 1 巻 7,800

4541175512357 0302012930 TBS -PS225BCC さく線　ＰＳ２２５ＢＣＣ φ２．５ｍｍ 3,730 1 巻 4,800

4541175512371 0302015930 TBS -PS525BCC さく線　ＰＳ５２５ＢＣＣ φ２．５ｍｍ 6,770 1 巻 8,700

4541175512043 0302015900 TBS -PS525WC さく線　ＰＳ５２５ＷＣ φ２．５ｍｍ 6,070 1 巻 7,800

4541175510278 0302015300 TBS -PS530B さく線　ＰＳ５３０Ｂ φ３．０ｍｍ 8,940 1 巻 11,500

4541175510285 0302025100 TBS -AC512 さく線　Ａ５１２ φ１．２ｍｍ 5,830 1 巻 7,500

4541175510292 0302025200 TBS -AC520 さく線　Ａ５２０ φ２．０ｍｍ 9,720 1 巻 12,500

4541175510308 0302025500 TBS -AC519Y さく線　Ａ５１９Ｙ より線φ1.9mm 8,560 1 巻 11,000

電
気
さ
く
本
器

分類 ＪＡＮ 商品ｺｰﾄﾞ 型 式・規格 備考上代単価

爆
音
器
関
連

06000001

最小
出荷単位

組合員価格
(税抜)

電
気
さ
く
線

2／5

２０２５年　御見積書
06000001 タイガー株式会社　東京支店

商品表記
名　　称 備考・規格

4541175510322 0303111000 TBS -PK2092 支柱　K2092 200 50 本 260

4541175510339 0303120000 TBS -PK20120 支柱　K2012 240 50 本 310

4541175510346 0303130000 TBS -PK20180 支柱　K2018 370 50 本 470

4541175510353 0303140000 TBS -PK25180 支柱　K2518 560 20 本 720

4541175510360 0303150000 TBS -PK25270 支柱　K2527 810 20 本 1,040

4541175510377 0303160000 TBS -PK34220 支柱　K3422 1,240 5 本 1,590

4541175510384 0303170000 TBS -PK2590 打込みパイプ 支柱K3422用 540 5 本 700

4541175512791 0303210000 TBS- PJ2096IB 支柱　足踏み型 400 50 本 520

4541175510407 0303220000 TBS -PJ1683Y 支柱　Y型 販売終了

4541175510414 0303230000 TBS -PF1693 支柱　ＦＲＰ93 380 50 本 490

4541175510421 0303240000 TBS -PF20185 支柱　ＦＲＰ185 上下2箱ｾｯﾄ 860 20 本 1,100

4541175510438 0303250000 TBS -PF20125 支柱　ＦＲＰ125 540 20 本 700

4541175510445 0303270000 TBS -PF31250 支柱　ＦＲＰ250 1,560 10 本 2,000

4541175512838 0303223000 TBS -PJ1670SB 支柱　S70 150 50 本 190

4541175510513 0303260000 TBS -GP43 マルチアングル 230 50 本 300

4541175510452 0304010000 TBS -G20 ガイシ　G20 90 100 個 110

4541175510469 0304030000 TBS -G1320 ガイシ　G1320 90 100 個 120

4541175510476 0304210000 TBS -G25 ガイシ　G25　 120 50 個 160

4541175510483 0304230000 TBS -G25L ガイシ　G25　L型 販売終了

4541175510490 0304310000 TBS -G34 ガイシ　G34 140 30 個 180

4541175510506 0304410000 TBS -GS ガイシ　GS 80 100 個 100

4541175512980 0306131100 TBS -12VDS １２V電池セット 3,340 1 個 4,300

0306113100 - アルカリ乾電池単一形 230 8 個 290

0306113200 - ９Ⅴ乾電池 ｸｲｯｸﾃｽﾀｰ用 510 １ 個 650

4541175512722 0306120200 TBS -SP5K ソーラーパネル５キット ﾊﾞｯﾃﾘｰ付 37,000 1 台 47,500

4541175512739 0306120300 TBS -SP7K ソーラーパネル７キット ﾊﾞｯﾃﾘｰ付 42,440 1 台 54,500

4541175510568 0306121000 TBS -RBS ソーラー用バッテリー 8,940 1 個 11,500

4541175510582 0306124300 TBS -BBDX バッテリーボックスDX ﾊﾞｯﾃﾘｰﾁｪｯｶｰ付 7,780 1 個 10,000

4541175510575 0306124200 TBS -BB バッテリーボックス スタンダード 5,130 1 個 6,600

4541175510599 0306131000 TBS -DB12V2 電池ボックス１２Ｖ 1,710 1 個 2,200

4541175510605 0306132000 TBS -DB6V2 電池ボックス　６Ｖ 販売終了

4541175510612 0306144000 TBS -ACA ＡＣ電源アダプター 漏電遮断器付 7,000 1 個 9,000

4940145257012 0306431000 - コンセント式漏電遮断器 3,030 1 個 3,900

4541175510865 0306512000 TBS -DEC10 １２Ｖ電源延長コード １０ｍ 2,490 1 個 3,200

4541175510650 0306311000 TBS -GS2S ゲートセット２ 760 1 個 980

4541175510667 0306312000 TBS -GS1S ゲートセット１ 760 1 個 980

4541175510674 0306322000 TBS -GG2 ゲートグリップ 540 1 個 700

4541175510681 0306331000 TBS -GF1 ゲートフック１ 270 1 個 350

4541175510698 0306332000 TBS -GF2 ゲートフック２ 270 1 個 350

4541175510704 0306323000 TBS -GR5 ゲートリール 1,710 1 個 2,200

0303271100 TBS -GP31 ゲートパイプ３1 430 1 個 550

0303271200 TBS -GP38 ゲートパイプ３8 640 1 個 820

0306461200 TBS -C38 キャップ38 190 1 個 250

組合員価格
(税抜)

分類 ＪＡＮ 商品ｺｰﾄﾞ 型 式・規格 備考
出荷単位

最小
上代単価

電
気
さ
く
支
柱

電
気
さ
く
用
ガ
イ
シ

電
気
さ
く
電
源
関
係

電
気
さ
く
出
入
口
資
材

3／5

２０２５年　御見積書
06000001 タイガー株式会社　東京支店

商品表記
名　　称 備考・規格

4541175510629 0306211000 TBS -QT1 クイックテスター 4,280 1 個 5,500

4541175512630 0306214000 TBS -DV2 デジタルボルトメーター 7,780 1 個 10,000

4541175510711 0306411000 TBS -CR500 さく線巻取器 2,640 1 個 3,400

4541175510728 0306412000 TBS -CB さく線リ－ル 空ボビン・白色 740 1 個 950

4541175510735 0306461100 TBS -SU 本器設置杭 5,060 1 本 6,500

4541175510742 0306462200 TBS -SUSLS 設置杭ｿｰﾗｰｾｯﾄ スタンダード

4541175510759 0306462100 TBS -SUSLDXS 設置杭ｿｰﾗｰｾｯﾄＤＸ デラックス

0306424100 ソーラー式収納ボックス（鍵付き） 販売終了

4541175510766 0306430100 TBS ‐K1020 危険表示板 340 １ 枚 450

4541175510841 0306510000 TBS -HVC20 高圧コード 20000V耐電圧 160 100 ｍ 210 ※ｍ単価

4541175510858 0306511000 TBS -HVBC15 埋設コード 15000Ｖ耐電圧 250 100 ｍ 320 ※ｍ単価

0306422000 TBS -OB 屋外用ボックス 18,330 1 本 23,500

0306433100 - １００Vコード３ｍ 1,560 1 本 2,000

4547441316865 0306441200 TBS -WH3311WP ＡＣ電源タイマー 4,510 1 台 5,800

4541175510889 0306540100 TBS -E5C アース棒５連 ５連 4,280 1 本 5,500

4541175512067 0306540200 TBS -E5C5000 アース棒５連　５０００ＡＣ用 ５連 販売終了

4541175510896 0306540000 TBS -EL150 アース棒１．５ｍ 4,670 1 本 6,000

0306461300 TBS -SUSPB 本器設置杭用ＳＰ取付金具 1,560 1 個 2,000

4541175512715 0306513000 TBS -WC09R ワニグチコネクト９０赤 1,910 1 本 2,450

4541175512784 0306513100 TBS -WC30SB ワニグチコネクト300S黒 1,240 １ 本 1,600

4541175510803 0306451900 TBS ‐BS1006430 クサナックス100 6430M 30m巻 16,780 1 巻 21,500

4541175510810 0306452000 TBS -BS1004050 クサナックス100 4050M 50m巻 販売終了

4541175512746 0306453300 TBS -BS1005050 クサナックス100 5050M 50m巻 16,330 1 巻 21,000

4541175510827 0306452600 TBS -BS2006430 クサナックス200 6430M 30m巻 31,890 1 巻 41,000

4541175510834 0306452500 TBS -BS2004050 クサナックス200 4050M 50m巻 1 巻 販売終了

0306453400 通電性防草シート6050M 60㎝×50ｍ 10,110 1 巻 13,000

4541175510902 0306551000 TBS -KB200 結束バンド２００Ｂ
200mm長
100本入 780 １ 袋 1,000

4541175510919 0306552000 TBS -KB250 結束バンド２５０Ｂ
250mm長
100本入 1,400 １ 袋 1,800

4541175510926 0306553000 TBS -KB150 結束バンド１５０Ｂ
150mm長
100本入 540 １ 袋 700

4541175510933 0306554000 TBS -KB100 結束バンド１００Ｂ
100mm長
100本入 390 １ 袋 500

4541175510940 0306555000 TBS -KB70 結束バンド７０Ｂ
70mm長
100本入 310 １ 袋 400

4541175510957 0306561100 TBS -CC1 コードキャッチャー 40 50 本 50

4541175510964 0307112000 TAN -S233060 アニマルネット２３００ 2300㎜×30m 13,220 1 巻 17,000

0307120000 - イノネットスタンダード 12,440 1 巻 16,000

4541175510971 0307130200 TAN -105016 あいがもネット１０００ 1000㎜×50m 5,830 1 巻 7,500

4541175510988 0307130300 TAN -155016 あいがもネット１５００ 1500㎜×50m 9,140 1 巻 11,750

0307130400 TAN -205016 あいがもネット２０００ 2000㎜×50m 10,500 1 巻 13,500

4541175512074 0307112100 TAN -065040 アニマルネット６００ 600㎜×50m 1 巻 販売終了

4541175512081 0307112200 TAN -125040 アニマルネット１２００ 1200㎜×50m 10,500 1 巻 13,500

4541175510315 0307210000 TBS -EN1150 エレキネット 1050㎜×50m 23,000 1 巻 29,500

0308151000 - マルチロックピン 90 500 個 120

4541175510520 0308401100 TBS -UB550 Ｕボルトプレートセット 140 ５０ 個 180

4541175511008 0308310000 TAP -T300 鉄心ペグ300 300mm 100 100 本 130

組合員価格
(税抜)

販売終了
本器設置杭用ＳＰ
取付金具にて対応

分類 ＪＡＮ 商品ｺｰﾄﾞ 型 式・規格 上代単価 備考
最小

出荷単位

電
気
さ
く
オ
プ
シ
ョ

ン

防
草
シ
ー

ト

ネ
ッ

ト
及
び
資
材

4／5

２０２５年　御見積書
06000001 タイガー株式会社　東京支店

商品表記
名　　称 備考・規格

4541175511015 0423110010 TAC -PM1 エンジンコンプレッサー　PM 147,780 1 台 190,000 在庫限り

4541175511022 0423210010 TAC -PM12C エンジンコンプレッサー　PM2C 186,670 1 台 240,000 在庫限り

4541175511039 0423310010 TAC -WM1C2C エンジンコンプレッサー　WMC2C 210,000 1 台 270,000

4541175511046 0423410010 TAC -GM1 エンジンコンプレッサー　GM 販売終了

4541175320013 0401200000 TAC -H20 エアーハサミ　H20 22,560 1 丁 29,000 在庫限り

4541175511053 0401270000 TAC -H27 エアーハサミ　H２７ 1 丁 販売終了

4541175511060 0401404000 TAC -H404 エアーハサミ　H404 37,330 1 丁 48,000

4541175511077 0401425100 TAC -P1325 エアーハサミ　P1325
押し切り式

１．３ｍ 29,560 2 丁 38,000

4541175511084 0401445200 TAC -P2025 エアーハサミ　P2025
押し切り式

２．０ｍ 31,110 2 丁 40,000

4541175511091 0401445300 TAC -P1300T エアーハサミ　P1300匠
引き切り式

１．３ｍ 2 丁 販売終了

4541175511107 0401445400 TAC -P2000T エアーハサミ　P2000匠
引き切り式

２．０ｍ 2 丁 販売終了

4541175511114 0401500000 TAC -H50 エアーハサミ　H50 56,000 1 丁 72,000 在庫限り

4541175511121 0401445800 TAC -TAKUMI 剪定鋏　匠 販売終了

4541175511138 0409106900 TAC -AH25 エアホース２５ｍ 10,970 1 巻 14,100

4541175511145 0409105000 TAC -AH50 エアホース５０ｍ 20,780 1 巻 26,600

4541175511152 0409110000 TAC -J 除湿器 5,370 1 個 6,900

4541175511169 0409120000 TAC -HR ホース巻取り器 12,110 1 台 15,500

4541175511176 0409130200 TAC -SS 消毒用スプレーガン 6,690 1 個 8,600

4541175511183 0409180000 TAC -AG エアーガン 3,110 1 個 4,000

4541175511190 0409219000 TAC -AC エアー量調整弁　 切断スピード変速用 4,900 １ 個 6,300

4541175511206 0422211410 F 3015 エレクトロクープF3015 電動剪定鋏 198,890 1 台 250,000

0422211500 ULB 150 ヴィニオンＵＬＢ１５０ 電動剪定鋏 182,780 1 台 235,000

0505102010 P32 ｎｏｖａ 電動ハサミ Ｖｉｎｅ Ｐ３２ｎｏｖａ 電動剪定鋏 1 台 販売終了

4541175511220 0409190100 CRN -18 封かん機　ＣＲＮ１８Ｎ （ロール式） 1 台 都度御見積

4541175511244 0409153215 SS -3215 封函針１５ｍｍロール式 1 箱 都度御見積

4541175511251 0409153218 SS -3218 封函針１８ｍｍロール式 1 箱 都度御見積

0209020600 230 ×36P めちゃかる　　９インチ 1,780 25 枚 OPEN

0209020700 255 ×40P めちゃかる　１０インチ 1,840 25 枚 OPEN

0209021200 230 ×36P ｽｰﾊﾟｰ林童　 　９インチ 1,970 25 枚 OPEN

0209021300 255 ×40P ｽｰﾊﾟｰ林童　 １０インチ 2,020 25 枚 OPEN

0209022300 255 ×40P スーパー林童おわん型 販売終了

0209023000 230 ×36P 信玄軽量タイプ　　９インチ 1,110 25 枚 OPEN

0209023100 255 ×40P 信玄軽量タイプ　１０インチ 1,220 25 枚 OPEN

0209030100 230 ×36P デカチップ　　９インチ 2,000 25 枚 OPEN

0209030200 255 ×40P デカチップ　１０インチ 2,110 25 枚 OPEN

0209990100 研磨屋さん 販売終了

0209050200 255 ×40P ﾁｯﾌﾟｿｰ　極上　スピード 60 枚 都度御見積

0209050500 255 ×48P ﾁｯﾌﾟｿｰ　極上　フルパワー 60 枚 都度御見積

0209051000 255 ×40P ﾁｯﾌﾟｿｰ　一刀両断 30 枚 都度御見積

0209051100 255 ×60P ﾁｯﾌﾟｿｰ　山林プロカット 30 枚 都度御見積

組合員価格
(税抜)

上代単価 備考
出荷単位

ＪＡＮ 商品ｺｰﾄﾞ 型 式・規格
最小

緑
化
環
境
機
器

（

エ
ア
ー

・
電
動
剪
定
機
・
関
連
商
品
・
チ
ッ

プ
ソ
ー
）

分類

5／5